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Czy kaÅźda z was ma przyjaciÃłÅ‚kÄ™ od serca, takÄ…, ktÃłrej moÅźe o wszystkim powiedzieÄ‡,
zwierzyÄ‡ siÄ™ jej, a takÅźe podzieliÄ‡ siÄ™ z niÄ… radoÅ›ciÄ… czy teÅź smutkiem? Niech kaÅźda
dziewczyna zada sobie to pytanie. ChciaÅ‚abym was rÃłwnieÅź zapytaÄ‡, czy przyjaÂźnie miÄ™dzy
dziewczynami w
wieku gimnazjalnym, a takÅźe ostatnich klasach szkoÅ‚y podstawowej sÄ… w
ogÃłle moÅźliwe? PrzecieÅź kaÅźda z nas ma najlepsze koleÅźanki. Dobrze siÄ™
z nimi rozumie i ciekawie spÄ™dza siÄ™ z nimi czas. Ale czy to moÅźna
nazwaÄ‡ przyjaÂźniÄ…?


Â Dla mnie przyjaÂźÅ„ to zaufanie bez ograniczenia, to nie tylko ktoÅ›, kto wspÃłÅ‚czuje, ale takÅźe
szuka jakiegoÅ› wyjÅ›cia, przyjaÂźÅ„ to teÅź miÅ‚oÅ›Ä‡, tu nie ma miejsca na zazdroÅ›Ä‡, Åźal, a
takÅźe postÄ™powanie na zasadzie coÅ› za coÅ›! Na pewno kaÅźda dziewczyna, ktÃłra sÄ…dzi, Åźe ma
przyjaciÃłÅ‚kÄ™, kiedyÅ› siÄ™ zawiodÅ‚a na niej, rozczarowaÅ‚a., a to na pewno nie jest przyjemne
uczucie. Dziewczyny w tym wieku sÄ… o siebie zazdrosne, jedna z drugÄ… rywalizuje& A tak przecieÅź
wcale nie powinno byÄ‡. Na pewno sÄ… wyjÄ…tki prawdziwej przyjaÂźni. Ale na korytarzu szkolnym
moÅźna zaobserwowaÄ‡, jak dziewczyny o sobie wzajemnie plotkujÄ…, obraÅźajÄ… siÄ™, dokuczajÄ…
sobie i sprawiajÄ… sobie duÅźo przykroÅ›ci, co zostaje w pamiÄ™ci na wiele lat. Nie moÅźe tak byÄ‡,
Åźe dziewczyny sobie zazdroszczÄ…! PrzecieÅź powinnyÅ›my traktowaÄ‡ siÄ™ z szacunkiem, a nie
traktowaÄ‡ siebie jak wrogÃłw. Lecz nie wszystko jest tak, jak chcielibyÅ›my, Åźeby byÅ‚o.
PrzyjaÂźÅ„ jest bardzo trudna, moÅźna siÄ™ kolegowaÄ‡, ale to juÅź nie to samo co szczera od serca
przyjaÂźÅ„. MiÄ™dzy dziewczynami to tym bardziej trudne, bo wszystko biorÄ… bardziej do siebie i
przykre sytuacje zostajÄ… w ich pamiÄ™ci przez dÅ‚ugie lata. 

KaÅźdy czÅ‚owiek powinien sprÃłbowaÄ‡ nie robiÄ‡ drugiemu na przekÃłr, a tym bardziej nikt nikomu
nie powinien sprawiaÄ‡ przykroÅ›ci. Trzeba byÄ‡ w koÅ„cu wyrozumiaÅ‚ym, a takÅźe powinniÅ›my
przebaczaÄ‡ komuÅ›, na kim siÄ™ zawiedliÅ›my czy osobie, ktÃłra nas zraniÅ‚a. Wtedy wszystko
bÄ™dzie prostsze i Å‚atwiejsze, a tym bardziej zostanÄ… otwarte nowe moÅźliwoÅ›ci na przyjaÂźÅ„.
Dziewczyny, nie rÃłbcie sobie na przekÃłr! BÄ…dÂźcie sobÄ…, a takÅźe bÄ…dÂźcie otwarte na coÅ›
nowego, byÄ‡ moÅźe lepszego! ;) 
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